
Hotel La Virgen****

Más info en termasdecuntis.com I Número de Registro de Servicios y Establecimientos Sanitarios : C-36-000449
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68 € Precio por persona en 
Habitación Doble

11 € Desayuno

48 € Media Pensión

63 € Pensión Completa

Tarifas Hotel

Tarifas con Programa Termal 
(precio por persona en habitación doble)

TEMPORADA BAJA: Enero, Febrero, Marzo, Abril, Mayo, Noviembre y Diciembre
TEMPORADA MEDIA: Junio, Julio y Octubre

TEMPORADA ALTA: Agosto, Septiembre, Semana Santa y Puentes

Suplemento Habitación doble uso individual: 25%
Suplemento acceso al Acquaform: 10 € persona y sesión (mañana o tarde)

Estas tarifas incluyen 
• Alojamiento en régimen elegido

• Tratamiento termal a elegir según
programa de 2, 7, 11 ó 14 noches.

• I.V.A.

Niños hasta 4 años 
• Gratis en alojamiento y desayuno.

• 50% de descuento en pensión 
alimenticia.

Niños hasta 4  a 12 años 
• 25% de descuento en pensión 

alimenticia.
• Acceso gratuíto al Acquaform siempre 
que vayan acompañados de un adulto

TEMPORADA BAJA

2 Noches M/P
7 Noches P/C 
11 Noches P/C
14 Noches P/C 

 259 €
936 €

1.208 €
1.422 €

TEMPORADA MEDIA

2 Noches M/P
7 Noches P/C 
11 Noches P/C
14 Noches P/C 

 283 €
1.022 €
1.337 €
1.564 €

TEMPORADA ALTA

2 Noches M/P
7 Noches M/P
11 Noches M/P
14 Noches M/P 

 315 €
998 €
1.381 €

1.694 €

7 Noches P/C
11 Noches P/C
14 Noches P/C 

 1.239 €
1.596 €
1.978 €



Hotel Castro do Balneario****

Más info en termasdecuntis.com I Número de Registro de Servicios y Establecimientos Sanitarios : C-36-000449
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74 € Precio por persona en 
Habitación Doble

13 € Desayuno

57 € Media Pensión

57 € Cama Supletoria

Tarifas Hotel

Tarifas con Programa Termal 
(precio por persona en habitación doble)

TEMPORADA BAJA: Enero, Febrero, Marzo, Abril, Mayo, Noviembre y Diciembre
TEMPORADA MEDIA: Junio, Julio y Octubre

TEMPORADA ALTA: Agosto, Septiembre, Semana Santa y Puentes

Suplemento Habitación doble uso individual: 25%
Suplemento habitación superior: 10%

Estas tarifas incluyen 
• Alojamiento en régimen elegido

• Tratamiento termal a elegir según
programa de 2, 7, 11 ó 14 noches.

• I.V.A.

Niños hasta 4 años 
• Gratis en alojamiento y desayuno.

• 50% de descuento en pensión 
alimenticia.

Niños hasta 4  a 12 años 
• 25% de descuento.

TEMPORADA BAJA

2 Noches M/P
7 Noches P/C
11 Noches P/C
14 Noches P/C 

 289 €
1.022 €
1.337 €
1.564 €

TEMPORADA MEDIA

2 Noches M/P
7 Noches P/C
11 Noches P/C
14 Noches P/C 

 315 €
1.134 €

1.466 €
1.718 €

TEMPORADA ALTA

2 Noches M/P
7 Noches M/P
11 Noches M/P
14 Noches M/P 

 356 €
1.164 €
1.516 €
1.861 €

7 Noches P/C
11 Noches P/C
14 Noches P/C 

1.349 €
1.756 €
2.169 €

73 € Pensión Completa


